Dále je poskytovatel povinen bezodkladně (nejpozději však do 3 pracovních dnů 

ode dne, kdy příslušná změna nastala) oznámit objednateli změnu jakýchkoliv 

skutečností v jeho prohlášení v čl. I. odst. 2. smlouvy nebo v čl. IV. odst. 5. smlouvy. 

Článek V. 

Cena 

1. Cena za poskytnuté služby činí 164.080 Kč, slovy: stošedesátčtyřitisícosmdesát 

korun českých. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související 

s poskytnutím služeb. Takto dohodnutá cena bude cenou maximální 

a nepřekročitelnou s výjimkou eventuálního použití operativní rezervy dle čl. V. 

odst. 2 (údaj v tabulce) a 4.